
 

 

Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie 

Departament Organizacji 

ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa 

Telefon: 22 59-79-100, zamowienia@mazovia.pl 

 

 

OR-D-III.272.3.2023.MK

Warszawa, 27 lutego 2023 r.

Uczestnicy postępowania 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty dla części 1-11 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Wybór firm 

audytorskich, które przeprowadzą ustawowe badanie sprawozdań finansowych za 2022 

r. i 2023 r. oraz dobrowolne badanie sprawozdania finansowego za 2022 r. 

wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych posiadających osobowość 

prawną” 

 

Zgodnie z art. 253 ust.1 oraz ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający 

zawiadamia, że do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 3 lutego br. wpłynęły 

oferty od 8 wykonawców odpowiednio dla 11 części zamówienia zgodnie z 

zestawieniem stanowiącym załącznik do niniejszej informacji. 

Ponieważ na realizację części 2 zamówienia dwóch Wykonawców - Biuro Audytorskie 

Prowizja Sp. z o.o. oraz KPW Audytor Sp. z o.o. - złożyło oferty o takiej samej cenie, a 

jedynym kryterium oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu była cena, 

Zamawiający działając na podstawie art. 249 ustawy wezwał Wykonawców do złożenia 

ofert dodatkowych. 

W wyznaczonym terminie Wykonawcy złożyli oferty dodatkowe dla cz. 2: 

Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o.  – 43 173,00 PLN 

KPW Audytor Sp. z o.o. – 41 574,00 PLN 

 

Jako najkorzystniejsze wybrano oferty złożone przez niżej wymienionych wykonawców:  

• dla cz. 1 i 11 ofertę Wykonawcy LEXUS AUDIT Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, ul. Powstańców 25A, 31-422 Kraków odpowiednio za 

cenę: cz. 1 - 36 654,00 PLN; cz. 11 – 12 300,00 PLN; 

• dla cz. 2 i 3 ofertę Wykonawcy KPW Audytor Sp. z o.o. , Ul. Tymienieckiego 

25C/410, 90-350 Łódź odpowiednio za cenę: cz.2 – 41 574,00 PLN, cz. 3 – 

48 585,00 PLN; 

mailto:zamowienia@mazovia.pl


 

Strona 2 z 2 

• dla cz. 4, 6 i 7 ofertę Wykonawcy Biuro Audytorskie Prowizja Sp. z o.o., ul. 

Fatimska 41A, 31-831 Kraków odpowiednio za cenę: cz. 4 – 56 826,00 PLN; cz. 6 

– 36 162,00 PLN; cz. 7 – 54 489,00 PLN; 

• dla cz. 5 ofertę Wykonawcy iAudit sp. z o. o., ul. Leszno 8/62, 01-192 

Warszawa za cenę 36 555,60 PLN; 

• dla cz.  8, 9 i 10 ofertę Wykonawcy Kancelaria Biegłego Rewidenta Mariusz 

Pryjomski, Ul. 600-lecia 2/4; 05-135 Wieliszew odpowiednio za cenę: cz. 8 – 

29 520,00 PLN, cz. 9 – 27 060,00 PLN, cz. 10 – 24 600,00 PLN. 

Punktacja przyznana ofertom stanowi załącznik do niniejszej informacji. 

W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. Najkorzystniejszą 

ofertę wybrano na podstawie kryterium oceny ofert jakim była cena – 100 pkt. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty, zostanie przekazana Wykonawcom, 

którzy złożyli oferty, a także zamieszczona na stronie Platformy Zakupowej  

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia.                                                                                               

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy, Zamawiający podpisze umowy w sprawie zamówienia 

publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego 

zawiadomienia. 

Z poważaniem 
Monika Sokulska 

Dyrektor Departamentu Nadzoru 

Właścicielskiego i Inwestycji 

podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym 

Załączniki: 

1. Zestawienie złożonych ofert wraz z punktacją  


